
Besluit tot intrekking van de Arbeidsvoorwaardenregeling griffie Dinkelland 

2014 

De raad van de gemeente Dinkelland, 

  

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 februari 2020, nr. A; 

  

  

gelet op 

1. artikel 83, eerste lid, van de Gemeentewet 

2. artikel 107 van de Gemeentewet 

3. artikel 107a van de Gemeentewet 

4. artikel 107b van de Gemeentewet 

5. artikel 107d van de Gemeentewet 

6. artikel 107e van de Gemeentewet 

7. artikel 156 van de Gemeentewet 

Besluit: 

  

• tot intrekking van de Arbeidsvoorwaardenregeling griffie Dinkelland 2014; 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 3 maart 2020 

De raadsgriffier, 

De voorzitter, 

Nr. 402404 

GEMEENTEBLAD 24 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2024 nr. 402404 24 september 2024 1 


